
 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

Nr. Prot _______       Durrës, më ___/___/2025 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

1. Emri:  Spitali Rajonal Durres 

2. Adresa: Lagjia Nr.8.Rr.A.Goga,Durres 

3. Tel/Faks : +355 52-23358 

4. E-mail :            spitalidurres@shendetesia.gov.al 

5. Web-faqe    www.srd.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur e Thjeshtuar /Sherbim  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-52436-06-25-2025 
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sherbim per akomodimin e 2 menaxhereve 

turq” per Spitalin Rajonal Durres , - Procedure e  Hapur  e Thjeshtuar , Sherbime ,marreveshje 

kuader  me nje Operator Ekonomik ku te  gjitha kushtet jane te percaktuara , me afat  12  muaj . 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 55110000-4 

6. Fondi limit/Vlera e pritshme: 3,947,049.16 (tremilion e nenteqind e dyzete e shtate mije e 

dyzete e nente presje gjashtembedhjete ) leke pa T.V.Sh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.07.2025  Ora:10.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

“Sherbim per akomodimin e 2 menaxhereve turq” per Spitalin Rajonal Durres , - 

Procedure e  Hapur  e Thjeshtuar , Sherbime ,marreveshje kuader  me nje Operator 

Ekonomik ku te  gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat  12  muaj. 

Fondi limit / Vlera e pritshme e kontrates : 3,947,049.16 (tremilion e nenteqind e dyzete e 

shtate mije e dyzete e nente presje gjashtembedhjete ) leke pa T.V.Sh. 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:  ) REF-50767-06-11-2025 

 

 

 TITULLAR AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Z.Renis Mullaj 

____________________________ 


